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Wrocław, dnia 13.11.2020r. 
 
 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 
 

Działając w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zmawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez zainteresowanych 
wykonawców: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuści poleganie na zasobach podmiotu trzeciego w zakresie posiadania SMA oraz 
Grup Interwencyjnych?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 1: 
Zamawiający nie ogranicza polegania na zasobach podmiotu trzeciego. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był sprzedającym w myśl ustawy o Rehabilitacji 
Zawodowej i Społecznej osób niepełnosprawnych uprawnionym do udzielania Zamawiającemu ulg na 
PFRON? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 2: 
Wykonawca musi dawać możliwość dokonywania odpisów na PFRON. 
 
Pytanie nr 3: 
W nawiązaniu do Rozdziału IV pkt 2ogłoszenia o zamówieniu oraz paragrafu 1 pkt 6, tj. „Wykonawca 
oświadcza, że posiada status zakładu pracy chronionej lub, że zatrudnia co najmniej 30% osób 
niepełnosprawnych pośród wszystkich zatrudnionych” proszę o informację czy Zamawiający oczekuje 
odpisu na PFRON? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 3: 
Tak. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o wskazanie, jakiej formy zatrudnienia pracowników wymaga Zamawiający: umowa o pracę, 
czy umowa zlecenie?  
 
Odpowiedź na pyt. nr 4: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie. Wykonawca musi dawać możliwość dokonywania 
odpisów na PFRON. 
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Pytanie nr 5: 
Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o 
pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie). 
 
Odpowiedź na pyt. nr 5: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie. Wykonawca musi dawać możliwość dokonywania 
odpisów na PFRON. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy w przypadku, gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający 
oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę 
zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 6: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie. Wykonawca musi dawać możliwość dokonywania 
odpisów na PFRON. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza 24-godzinny system pracy pracowników? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 7: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie. Wykonawca musi dawać możliwość dokonywania 
odpisów na PFRON. 
 
 
 
Ponadto zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu. Nowy załącznik nr 1 
stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
 
Wojciech Gęstwa 
Dyrektor MCS Wrocław 


